CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: 15 3262.1119 / 15 3261.4722 / Fax: 15 3262.3393

Gabinete do Vereador Marquinhos Magnum – Vice Presidente

INDICAÇÃO N°__________/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antônio Cássio
Habice Prado providências no sentido de solicitar, um novo asfalto
para a Rua Josefina Simeira, no Jardim Vante, pois o mesmo têm
mais de vinte anos e se encontra totalmente deteriorado, com grandes
buracos e apenas remendos não resolvem o problema.

Solicito ainda, um redutor de velocidade na mesma.
Tal solicitação visa atender ao pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos